
1 

 
BROJ:    46/13-13-2014 
DANA:  16 .05.2014. godine 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012) naručilac vrši sledeću 
   
Predmet: Izmena I dopuna konkursne dokumentacije broj 46/1-12-2014 – Kratkoročni  
                bankarski  revolving kredit 
 
 

1. Menja se konkursna dokumentacija na strani 1/32   tako što umesto: 
 
Rok za podnošenje ponuda: zaključno sa 21.05.2014. godine do 10,00 časova.  
Datum otvaranja ponuda: 21.05.2014. godine u 10,30 časova.  
 
treba da stoji: 
 
Rok za podnošenje ponuda: zaključno sa 21.05.2014. godine do 10,30 časova.  
Datum otvaranja ponuda: 21.05.2014. godine u 11,00 časova.  
 
 

2. Menja se konkursna dokumentacija na strani 15/32   tako što umesto: 
 

ROK ZA PODNOŠENJE PONUDA 
  

Krajnji rok za podnošenje ponuda je 21.05.2014. godine do 10,00 časova.  
 
OTVARANJE PONUDA  

Otvaranje ponuda će se obaviti javno, dana 21.05. 2014. godine, sa početkom u 10,30 
časova, u prostorijama JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.  

 
treba da stoji: 
 

ROK ZA PODNOŠENJE PONUDA 
  

Krajnji rok za podnošenje ponuda je 21.05.2014. godine do 10,30 časova.  
 
OTVARANJE PONUDA  

Otvaranje ponuda će se obaviti javno, dana 21.05. 2014. godine, sa početkom u 11,00 
časova, u prostorijama JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.  
 
             

 
3. Menja se konkursna dokumentacija na strani 15/32   tako što umesto: 

 
ROK ZA PODNOŠENJE PONUDA 
  

Krajnji rok za podnošenje ponuda je 21.05.2014. godine do 10,00 časova.  
 



2 

OTVARANJE PONUDA  
Otvaranje ponuda će se obaviti javno, dana 21.05. 2014. godine, sa početkom u 10,30 

časova, u prostorijama JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.  
 
treba da stoji: 
 

ROK ZA PODNOŠENJE PONUDA 
  

Krajnji rok za podnošenje ponuda je 21.05.2014. godine do 10,30 časova.  
 
OTVARANJE PONUDA  

Otvaranje ponuda će se obaviti javno, dana 21.05. 2014. godine, sa početkom u 11,00 
časova, u prostorijama JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.  
 
 

4. Menja se konkursna dokumentacija na strani 27/32  u obrascu broj 3 tako što umesto: 
 

„Izjavljujem, pod punom materijalnom i krivičnom odgovornošću da preduzetnik/ortačko društvo 
izvršitelja u postupku javne nabavke broj 46/1-12-2014: Kratkoročni bankarski revolving kredit, 
ponudu broj ________od ____________________.2014. godine podnosi nezavisno, bez dogovora 
sa drugim ponuđačima ili zainteresovanim licima. „ 
 
 
treba da stoji: 
 
„ Izjavljujem, pod punom materijalnom i krivičnom odgovornošću da u postupku javne nabavke 
broj 46/1-12-2014: Kratkoročni bankarski revolving kredit, ponudu broj ________od 
____________________.2014. godine podnosim nezavisno, bez dogovora sa drugim ponuđačima 
ili zainteresovanim licima. „  
 
 

5. Menja se konkursna dokumentacija na strani 30/32  u obrascu broj 6 tako što umesto: 
 
“Preduzetnik/ortačko društvo izvršitelja…” 
 
treba da stoji 
 
“Ponuđač….” 
 
Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 
 
 
 
       JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica 
                                       član komisije 
        Lukić Karolina mast.ekon.   


